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Worcester Public Schools 
Kontroll i Nevojave Speciale për Early Childhood 
                            Vëmendje:

Prindër të fëmijëve
tre ose katër vjeç
KONTROLL I EARLY CHILDHOOD
KUSH: Fëmijët e moshës tre ose katër vjeç dhe me një mundësi të madhe 
për nevoja speciale (Vetëm Rezidentët e Worcester). Fëmijët që në Gusht hyjnë në Kopësht do të kontrollohen në shkollën e tyre në vjeshtë. 

CFARE: Kontroll në fushat e mëposhtëme: 
[bookmark: _GoBack]* E Mësuara (Learning) * Motore (Motor) * Shikimi (Vision) * E Folura (Speech) * Gjuha (Language) 
Kur: 			         Ora: 			Ku: 				                                  E enjte, 12 maj 2022         9:00 a.m.-1:00 p.m. 	Quinsigamond Elementary - 14 Blackstone River Rd       E premte, 13 maj 2022      9:00 a.m.-1:00 p.m.         Worcester Arts Magnet- 315 St. Nicholas Ave	             E premte, 20 maj 2022      9:00 a.m.-1:00 p.m.         Roosevelt Elementary- 1006 Grafton St

Detaje: Telefon 508-799-8165 
· Vetëm me takim 
· Kontaktoni numrin e mësipërm për të lënë takim ose për të marrë më shumë 
informacion. 
Një fëmijë i pashoqëruar nga prindi ose kujdestari duhet që të ketë një leje të firmosur nga prindi që lejon Kontrollin. 
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